מאז 14 בנובמבר 1937, יום שבירת 'ההבלגה' עלידי האצ"ל, צוין מאורע זה בשורותיו, מדי שנה, כמסמל את הרעיון המהפכני של השימוש בכוח הנשק כאמצעי להגשמת הציונות. ביום זה נערכו מסדרים ביחידותיו, שבהם הושמעו סקירות מדיניות ולקחי פעולות מזוינות, והועלו בדרגה אלה מאנשיו שהיו מועמדים לכך. לאחר מותו של זאב ז'בוטינסקי, בכ"ט בתמוז ת"ש (1940), נערכו מסדרים כאלה גם בכל יום-שנה למותו. מסדר הזיכרון בשנת 1944 היה בלתי שגרתי עקב פעולות המרד של האצ"ל נגד השלטון הבריטי. הפעם נערכה התכנסות משותפת של ההנהגה הפוליטית עם קציני המטה הבכירים ומפקדי המחוזות. מטרתה היתה — הבהרה בסיסית של מגמות המפקדה ועקרונות הלחימה, תוך החלפת דעות.